
Zveřejněno v IR dne: 26. 8. 2022 
Vyvěšeno dne: 26. 8. 2022 
Sejmuto dne: 26. 9. 2022 

 
KSUL 79 INS 4232/2017-A-9 

 
Sdělení 

pro vyvěšení na úřední desce soudu podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 
 
 

Adresát:       Andrea Feriová 
Adresa, na níž má být písemnost doručena:  Náměstí Benedikta Rejta 2267, 

440 01  Louny 
 
Soud, který písemnost odevzdal k doručení:  Krajský soud v Ústí nad Labem 
       Třída Národního odboje 1274 
       400 92  Ústí nad Labem 
e-mail: podatelna@ksoud.unl.justice.cz 
 
Doručovaná písemnost: 79 INS 4232/2017-A-2 Vrácení příloh 
 
 
Protože adresát nebyl při doručování písemnosti soudu zastižen a protože písemnost soudu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněná ji přijmout, byla písemnost soudu 
uložena. Jelikož si adresát písemnost ve lhůtě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle 
zákona desátý den této lhůty za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo 
možné písemnost vhodit do domovní nebo jiné adresátem užívané schránky, byla 
vrácena odesílajícímu soudu. 
 
 
Uloženou zásilku si můžete vyzvednout u Krajského soudu v Ústí nad Labem, Národního 
odboje 1274, 400 92  Ústí nad Labem v kanceláři č. 3/přízemí (infocentrum) ve dnech: 
 
   Pondělí 8:00 – 11:00 hodin, 12:00 – 17:00 hodin 
   Úterý  8:00 – 11:00 hodin, 12:00 – 15:00 hodin 
   Středa  8:00 – 11:00 hodin, 12:00 – 15:30 hodin 
   Čtvrtek 8:00 – 11:00 hodin, 12:00 – 15:00 hodin 
   Pátek  8:00 – 11:00 hodin, 12:00 – 14:00 hodin 
 
 
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 
 
 
 
 
Jméno a příjmení soudního doručovatele: Patricie Kreuzigová 
 
Datum: 26. 8. 2022   Podpis soudního doručovatele ............................... 
 
 


		2022-08-26T07:51:35+0200
	ISIR




